[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	14.12.2015

	№
	554

	О присвоении спортивного разряда

 В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по художественной гимнастике:
1.1. Алферовой Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
1.2. Гусевой Марии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

1.3. Данильевой Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

1.4. Демидовой Марии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

1.5. Роговенко Александре (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

1.6. Сюзюкиной Алисе (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

1.7. Фирсовой Виктории (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

1.8. Лаптевой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

2. Присвоить 2 спортивный разряд по дзюдо:

2.1. Черных Ивану (ГАУ ДО ТО «ЦОП «Тюмень-дзюдо»).
3. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивной аэробике:
3.1. Шиян Полине (МАУ ДО ДЮЦ «Авангард» города Тюмени);
3.2. Зельман Татьяне (МАУ ДО ДЮЦ «Авангард» города Тюмени).
4. Присвоить 2 спортивный разряд по мини-футболу:

4.1. Овчарову Юрию (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);
4.2. Баранову Михаилу (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);

4.3. Колесникову Дмитрию (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);

4.4. Нечкину-ошуркову Максиму (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);

4.5. Мироманову Александру (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);

4.6. Белоусову Александру (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);

4.7. Ермакову Сергею (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);

4.8. Малаеву Артему (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);

4.9. Текнеджян Григорию (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по танцевальному спорту:

5.1. Козьменых Михаилу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Грация»);

5.2. Шевелёвой Олесе (МАОУ ДОД ДЮСШ «Грация»).
6. Присвоить 2 спортивный разряд по шахматам:

6.1. Азаровой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);
6.2. Зыряновой Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

6.3. Самаеву Акылбеку (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).

7. Присвоить 2 спортивный разряд по пулевой стрельбе:

7.1. Романовой Москалеву Александру (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»).
8. Присвоить 2 спортивный разряд по полиатлону:

8.1. Иванову Кириллу (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»).
9. Присвоить 3 спортивный разряд по художественной гимнастике:

9.1. Кариповой Алине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
9.2. Медведевой Валерии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

9.3. Пантелиди Софии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

9.4. Сиразетдиновой Милане (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

9.5. Алешкевич Софье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

9.6. Армантович Виктории (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

9.7. Бочаровой Софье (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

9.8. Булыгиной Полине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

9.9. Дохоян Нелли (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

9.10. Качаловой Елизавете (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);

9.11. Мугиновой Алине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
9.12. Райбергер Виолетте (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»);
9.13. Шепелевич Лидии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).

10. Присвоить 3 спортивный разряд по дзюдо:

10.1. Арсамакову Джабраилу (ГАУ ДО ТО «ЦОП «Тюмень-дзюдо»).
11. Присвоить 3 спортивный разряд по танцевальному спорту:

11.1. Санникову Вадиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Грация»);
11.2. Напыльниковой Александре (МАОУ ДОД ДЮСШ «Грация»).

12. Присвоить 3 спортивный разряд по шахматам:

12.1. Азиатову Аделю (МАУ «Городской шахматный клуб»);
12.2. Дручининой Владе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

12.3. Палкину Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

12.4. Портной Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

12.5. Романову Богдану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

12.6. Хорошавину Савелию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

12.7. Шияновой Алине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

12.8. Шмелеву Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

12.9. Азарову Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).

13. Присвоить 3 спортивный разряд по полиатлону:

13.1. Пиягину Ивану (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»).
14. Присвоить 3 спортивный разряд по плаванию:

14.1. Ермошкину Никите (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);
14.2. Пиягину Ивану (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);

14.3. Трифонову Илье (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»).

15. Присвоить 3 спортивный разряд по легкой атлетике:

15.1. Будаеву Максиму (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»).
16. Присвоить 3 спортивный разряд по пулевой стрельбе:

16.1. Корепанову Дмитрию (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»);
16.2. Бегеза Владиславу (ФГКОУ «Тюменское президентское кадетское училище»).

[image: image1.png]

Директор департамента

                           Е.В. Хромин